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Ergebnisse vom 14. Zweiburgenturnier des 1. MC Weinheim, am 03.10.2007

Name Vorname Pass-Nr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Ø Diff.
DAMEN

1. Wimmer Kirsten 33708 TSV Pfungstadt 33 34 32 31 130 32,50

2. Hänßler Isolde 28046 BGC Rh.-Freistett 42 32 38 27 139 34,75

3. Wolff Beate 00548 BSV Ohlsbach 39 34 33 36 142 35,50

Name Vorname Pass-Nr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Ø Diff.
SENIOREN I

1. Jung Horst 34878 MGC Millenium Lorsch 26 24 26 25 101 25,25

2. Schmidt Michael 49222 MGC Tuttlingen 29 27 23 32 111 27,75

3. Mettmann (H) Thomas 23977 1. MC Weinheim 27 28 27 32 114 28,50

4. Bach Peter 4444 1. MGC Metzingen 30 29 29 28 116 29,00

5. Mildenberger Klaus 08613 CGC Grötzingen 32 32 31 28 123 30,75 4

6. Glaser Helmut 22832 CGC Grötzingen 32 30 28 33 123 30,75 5

7. Franz Reinhard 5366 1. MGC Mannheim 33 27 30 33 123 30,75 6

8. Erhard Wolfram 35788 BGC Rheinau-Freistett 31 30 36 27 124 31,00

9. Boos (H) Nils 42763 MGC Bad Bodendorf 33 29 32 32 126 31,50 4

10. Wolff Bertram 20690 BSV Ohlsbach 29 34 34 29 126 31,50 5

11. Pitz Siegfried 40567 CGC Grötzingen 33 33 32 29 127 31,75 4

12. Kuß Jürgen 23321 1. MGC Mannheim 38 28 30 31 127 31,75 10

13. Manz Udo 04967 1. MGC Mannheim 39 31 29 33 132 33,00

14. Uebe Ulli 37004 1. MGC Ludwigshafen 35 37 36 28 136 34,00

15. Werle (H) Patrick 37487 1. MC Weinheim 40 40 41 34 155 38,75

Name Vorname Pass-Nr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Ø Diff.

SENIOREN II
1. Brust Otto 17490 MGC Neustadt 32 26 28 30 116 29,00

2. Lehrmoser Reinhold 4751 MGC Neustadt 37 31 29 24 121 30,25

3. Brill Manfred 63301 PSV Pirmasens 33 30 34 27 124 31,00

4. Noll Gerhard 456 PSV Pirmasens 29 36 31 32 128 32,00

5. Müller Günter 61373 1. MGC Mannheim 33 31 36 30 130 32,50

6. Reppenhagen Klaus 62550 MC Karlsbad 40 31 30 33 134 33,50

7. Ballbach Helmut 3776 MGC Neustadt 35 35 34 35 139 34,75

8. Knetsch Manfred 5345 MGC Bad Bodendorf 37 38 35 32 142 35,50

9. Schneider Paul 61696 1. MGC Ludwigshafen 37 36

Name Vorname Pass-Nr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Ø Diff.
SENIORINNEN I

1. Knetsch Monika 42756 MGC Bad Bodendorf 33 33 31 28 125 31,25

2. Franz Angelika 35367 1. MGC Mannheim 37 30 29 31 127 31,75

3. Keuper Gabriele 34357 MGC Tuttlingen 30 36 32 31 129 32,25

Name Vorname Pass-Nr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Ø Diff.
SENIORINNEN II

1. Ekholm Elfriede 4338 MC 65 Karlsbad 30 30 29 31 120 30,00

2. Noll Sigrid 30053 PSV Pirmasens 32 34 34 30 130 32,50

3. Menzel Lea 61656 PSV Pirmasens 42 34 36 39 151 37,75

Name Vorname Pass-Nr. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Ø Diff.
Schüler

1. Glaser Timo 36872 CGC Grötzingen 27 29 27 33 116 29,00

2. Uebe Tim 37003 1. MGC Ludwigshafen 32 28 32 32 124 31,00

3. Gräber Felix 37325 1. MC Weinheim 33 37 30 35 135 33,75

4. Autz Tim 37332 1. MGC Ludwigshafen 44 33 35 40 152 38,00

5. Uebe Paul 37002 1. MGC Ludwigshafen 40 44 35 37 156 39,00

Abbruch wg. Krankheit !
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Paarwertung vom 14. Zweiburgenturnier des 1. MC Weinheim, am 03.10.2007

Name Vorname Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. Gesamt Ø

Paarwertung

1. Jung Horst MGC Millenium Lorsch 26 24 26 25 101
Mettmann Thomas 1. MC Weinheim 27 28 27 32 114 215 26,88

2. Uebe Tim 1. MGC Ludwigshafen 32 28 32 32 124
Jung Horst MGC Millenium Lorsch 26 24 26 25 101 225 28,13

3. Jung Horst MGC Millenium Lorsch 26 24 26 25 101
Gräber Felix 1. MC Weinheim 33 37 30 35 135 236 29,50

4. Brust Otto MGC Neustadt 32 26 28 30 116
Lehrmoser Reinhold MGC Neustadt 37 31 29 24 121 237 29,63

5. Kuß Jürgen 1. MGC Mannheim 38 28 30 31 127
Schmidt Michael MGC Tuttlingen 29 27 23 32 111 238 29,75

6. Mildenberger Klaus CGC Grötzingen 32 32 31 28 123
Glaser Timo CGC Grötzingen 27 29 27 33 116 239 29,88

7. Brust Otto MGC Neustadt 32 26 28 30 116
Brill Manfred PSV Pirmasens 33 30 34 27 124 240 30,00

8. Reppenhagen Klaus MC Karlsbad 40 31 30 33 134
Schmidt Michael MGC Tuttlingen 29 27 23 32 111 245 30,63

9. Keuper Gabriele MGC Tuttlingen 30 36 32 31 129
Ekholm Elfriede MC 65 Karlsbad 30 30 29 31 120 249 31,13

10. Pitz Siegfried CGC Grötzingen 33 33 32 29 127
Glaser Helmut CGC Grötzingen 32 30 28 33 123 250 31,25

11. Brill Manfred PSV Pirmasens 33 30 34 27 124
Noll Gerhard PSV Pirmasens 29 36 31 32 128 252 31,50

12. Hänßler Isolde BGC Rh.-Freistett 42 32 38 27 139
Erhard Wolfram BGC Rheinau-Freistett 31 30 36 27 124 263 32,88

13. Keuper Gabriele MGC Tuttlingen 30 36 32 31 129
Wolff Beate BSV Ohlsbach 39 34 33 36 142 271 33,88

14. Autz Tim 1. MGC Ludwigshafen 44 33 35 40 152
Uebe Tim 1. MGC Ludwigshafen 32 28 32 32 124 276 34,50

15. Wolff Beate BSV Ohlsbach 39 34 33 36 142
Hänßler Isolde BGC Rh.-Freistett 42 32 38 27 139 281 35,13

16. Uebe Paul 1. MGC Ludwigshafen 40 44 35 37 156
Uebe Ulli 1. MGC Ludwigshafen 35 37 36 28 136 292 36,50


